interesados en ocupar el puesto de Coordinador de Proyecto del Programa de 
Vigilancia Epidemiológica Fitosanitaria, de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación Coordinador de Proyecto del Programa Vigilancia 
de la vacante Epidemiológica Fitosanitaria. 
Número Una vacante 
de vacantes 
Salario bruto Salario Mensual Bruto: $ 22,500.00 (veintidós mil quinientos 
mensual pesos 00/100 m.n.) 
Adscripción Comite Estatal de Sanidad Vegetal de Zacatecas 
Ubicación o Guadalupe, Zacatecas 
sede 
Tipo de Sueldos y Salarios (Incluye impuestos: cuota patronal, ISR, 
contrato y IMSS, INFONAVIT, SAR} 
régimen 

Funciones del puesto: